
Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5
1 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 48 48 50 100  97 343 Gylt medalje
2 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje 5 49 47 50  96 100 342 Sølv medalje
3 Jørn Ole Skiri Rauma 5 50 47 49  96  98 340 Bronse medalje
4 Hans Nygård Aureosen 4 50 43 50  97  99 339
5 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 4 50 50 47  93  98 338
6 Frode Standal Kleive 5 50 42 49  97  99 337
7 Bo Nielsen Kleive 5 50 43 48  96 100 337
8 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 5 49 48 46  96  98 337
9 Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 50 44 47  99  97 337
10 Ottar Dalset Rauma 5 50 47 50  92  98 337
11 Kay Sletnes Reinsfjell 4 50 48 50  92  97 337
12 Torbjørn Husevåg Reinsfjell 4 50 47 48  91  98 334
13 Eva Schøn Aureosen 5 50 46 49  91  98 334
14 Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 4 50 42 46  95  97 330
15 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 4 49 43 48  94  96 330
16 Jo Salthammer Vestnes 4 50 45 48  87  98 328
17 Malin Sæterøy Kleive 3 50 43 48  91  96 328
18 Bjørn Solberg Sem 5 50 41 47  92  98 328
19 Bernt Jon Runde Isfjorden og Åndalsnes 4 49 41 47  95  96 328
20 Karoline Dahle Elnesvågen 4 48 42 48  91  97 326
21 Robert Honningsvåg Fiskå 3 50 42 43  92  97 324
22 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 5 48 41 47  92  96 324
23 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 48 39 50  92  92 321
24 Geir Morten Rørset Rakvåg 3 48 39 45  94  94 320
25 Arne Gjendem Aureosen 4 48 41 45  88  96 318
26 Anders Gammelseter Kvisvik Aureosen 3 47 39 44  88  96 314
27 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 4 46 38 48  88  91 311
28 Frode Langseth Kvernes 3 50 31 46  90  93 310
29 Ann Kristin Dahle Holmemstranda 3 50 29 46  91  94 310
30 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 4 49 41 45  90 225
31 Henrik Oppen Rakvåg 3 50 35 47  92 224
32 Johan Oppen Rakvåg 3 48 30 41  92 211
33 Rolf Bakken Isfjorden og Åndalsnes 3 49 30 42  72 193

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap Klasse 1
1 Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 48 49 47  98 242 Sølv medalje
2 Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 49 47  96 242

3 Jon Kvisvik Aureosen 38 43 47  91 219

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap Klasse 2
1 Odd Inge Herje Holmemstranda 49 45 48  95 237 Sølv medalje
2 Rune Johnsen Holmemstranda 49 41 49  91 230

3 Svein Sæterøy Holmemstranda 44 44 45  81 214

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap V55
1 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 49 47 49  99 100 344 Sølv medalje
2 Knut Straume Holmemstranda 49 48 49 100  95 341
3 Erik Skaug Åsheim 50 47 49  96  99 341
4 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 48 48  90  99 334
5 Anders Moen Hov 48 46 49  97  93 333
6 Odd Magne Sæterøy Kleive 49 47 46  95  92 329
7 Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 49 43 49  97  88 326
8 John G. Blomli Engesetdal/Skodje 48 48 47  91  89 323
9 Jan Kågen Holmemstranda 49 47 48  86  91 321
10 Bjarne Dahle Holmemstranda 49 46 46  86 227

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Håvard Magnus Rørset Rakvåg 48 49 50  98  94 339 Gylt medalje
2 Silje Hammervoll Eidsvåg og Eidsøra 49 50 48  96  94 337 Sølv medalje
3 Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 45 48 48  98  97 336 Bronse medalje
4 Erlend Bergset Rauma 49 49 46  96  94 334
5 Martin Åndal Malmefjorden 49 47 42  91  95 324
6 Simon Slemmen Malmefjorden 45 43 42  95  92 317
7 Olivia Ragna Rypdal Isfjorden og Åndalsnes 42 46 40  92  95 315
8 Andreas Slemmen Malmefjorden 45 48 41  89  54 277
9 Torkil Øyen Eidsvåg og Eidsøra 47 46 43  84 220

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt
1 Sindre Malmedal Malmefjorden 50 50 50 100 100 350 Gylt medalje
2 Joakim Moen Kjølstad Hov 50 50 50 100 100 350 Sølv medalje
3 Silje Karlsen Aureosen 50 50 50 100  99 349 Bronse medalje
4 Carola Øyen Eidsvåg og Eidsøra 50 48 50  99 100 347
5 Torstein Fivelstad Sunnylven 50 50 50  98  99 347
6 Stein Ole Ugelvik Rakvåg 50 50 50  98  98 346
7 Martin Raknes Rakvåg 50 49 46  98  97 340
8 Kai Robin Sandnes Rakvåg 50 47 47  98  97 339
9 Bjørnar Daugstad Tresfjord 47 49 47  95  95 333

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap Junior
1 Idar Moen Malmefjorden 50 49 50  98 100 347 Gylt medalje
2 Vegard Rørset Rakvåg 50 49 50 100  97 346 Sølv medalje
3 Ludvik Andre Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 47 50  97  99 343 Bronse medalje
4 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 44 50  98 100 342
5 Tor Inge Daugstad Tresfjord 50 42 49  92  98 331
6 Tore Hoem Tresfjord 49 48 48  82  91 318
7 Maiken H. Kalseth Eidsvåg og Eidsøra 49 44 47  78  96 314

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap V65
1 Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 100 100 350 Sølv medalje
2 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 50 50  99  99 348
3 Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 50 47 100  99 346
4 Svanhild Mykløy Aureosen 49 50 49  97 100 345
5 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 50  99  97 345
6 Georg Mykløy Aureosen 49 47 49  98  98 341
7 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 48  96  95 338
8 Ola Rakvåg Rakvåg 49 49 47  99  94 338
9 Egil Lindset Tresfjord 47 49 49  98  94 337
10 Hans Heggdal Rakvåg 48 49 49  97  77 320

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Premieliste Mesterskap V73
1 Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 100 350 Sølv medalje
2 Osvald Hjelset Vågstranda 50 49 49  97  98 343
3 Anders Holsen Isfjorden og Åndalsnes 50 49 49  96  98 342
4 Andreas Aspelund Kleive 46 50 49  99  95 339

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse 1 25 Skudd
1 Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 48 49 47  98 242 Kr 180
2 Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 49 47  96 242

3 Jon Kvisvik Aureosen 38 43 47  91 219

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse 2 25 Skudd
1 Odd Inge Herje Holmemstranda 49 45 48  95 237 Kr 180
2 Rune Johnsen Holmemstranda 49 41 49  91 230

3 Svein Sæterøy Holmemstranda 44 44 45  81 214

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse 3 25 Skudd
1 Malin Sæterøy Kleive 50 43 48  91 232 Kr 268
2 Robert Honningsvåg Fiskå 50 42 43  92 227 Kr 157
3 Geir Morten Rørset Rakvåg 48 39 45  94 226 Kr 115
4 Henrik Oppen Rakvåg 50 35 47  92 224

5 Anders Gammelseter Kvisvik Aureosen 47 39 44  88 218

6 Frode Langseth Kvernes 50 31 46  90 217

7 Ann Kristin Dahle Holmemstranda 50 29 46  91 216

8 Johan Oppen Rakvåg 48 30 41  92 211

9 Rolf Bakken Isfjorden og Åndalsnes 49 30 42  72 193

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse 4 25 Skudd
1 Hans Nygård Aureosen 50 43 50  97 240 Kr 237
2 Kay Sletnes Reinsfjell 50 48 50  92 240 Kr 199
3 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 50 50 47  93 240 Kr 174
4 Torbjørn Husevåg Reinsfjell 50 47 48  91 236 Kr 110
5 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 49 43 48  94 234

6 Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 50 42 46  95 233

7 Bernt Jon Runde Isfjorden og Åndalsnes 49 41 47  95 232

8 Jo Salthammer Vestnes 50 45 48  87 230

9 Karoline Dahle Elnesvågen 48 42 48  91 229

10 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 49 41 45  90 225

11 Arne Gjendem Aureosen 48 41 45  88 222

12 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 46 38 48  88 220

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse 5 25 Skudd
1 Ivar Fivelstad Sunnylven 48 48 50 100 246 Kr 274
2 Jørn Ole Skiri Rauma 50 47 49  96 242 Kr 180
3 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje 49 47 50  96 242 Kr 153
4 Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 44 47  99 240 Kr 113
5 Ottar Dalset Rauma 50 47 50  92 239

6 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 49 48 46  96 239

7 Frode Standal Kleive 50 42 49  97 238

8 Bo Nielsen Kleive 50 43 48  96 237

9 Eva Schøn Aureosen 50 46 49  91 236

10 Bjørn Solberg Sem 50 41 47  92 230

11 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 48 39 50  92 229

12 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 48 41 47  92 228

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse V55 25 Skudd
1 Knut Straume Holmemstranda 49 48 49 100 246 Kr 219
2 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 49 47 49  99 244 Kr 166
3 Erik Skaug Åsheim 50 47 49  96 242 Kr 123
4 Anders Moen Hov 48 46 49  97 240 Kr  92
5 Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 49 43 49  97 238

6 Odd Magne Sæterøy Kleive 49 47 46  95 237

7 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 48 48  90 235

8 John G. Blomli Engesetdal/Skodje 48 48 47  91 234

9 Jan Kågen Holmemstranda 49 47 48  86 230

10 Bjarne Dahle Holmemstranda 49 46 46  86 227

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse V65 25 Skudd
1 Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 100 250 Kr 215
2 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 50 50  99 249 Kr 163
3 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 50  99 248 Kr 124
4 Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 50 47 100 247 Kr  98
5 Svanhild Mykløy Aureosen 49 50 49  97 245

6 Ola Rakvåg Rakvåg 49 49 47  99 244

7 Georg Mykløy Aureosen 49 47 49  98 243

8 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 48  96 243

9 Egil Lindset Tresfjord 47 49 49  98 243

10 Hans Heggdal Rakvåg 48 49 49  97 243

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse V73 25 Skudd
1 Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 250 Kr 154
2 Osvald Hjelset Vågstranda 50 49 49  97 245 Kr  86
3 Andreas Aspelund Kleive 46 50 49  99 244

4 Anders Holsen Isfjorden og Åndalsnes 50 49 49  96 244

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse R 25 Skudd
1 Håvard Magnus Rørset Rakvåg 48 49 50  98 245 Kr 117
2 Silje Hammervoll Eidsvåg og Eidsøra 49 50 48  96 243 Kr 103
3 Erlend Bergset Rauma 49 49 46  96 240 Kr  90
4 Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 45 48 48  98 239 Kr  85
5 Martin Åndal Malmefjorden 49 47 42  91 229 Kr  55
6 Simon Slemmen Malmefjorden 45 43 42  95 225

7 Andreas Slemmen Malmefjorden 45 48 41  89 223

8 Olivia Ragna Rypdal Isfjorden og Åndalsnes 42 46 40  92 220

9 Torkil Øyen Eidsvåg og Eidsøra 47 46 43  84 220

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse ER 25 Skudd
1 Silje Karlsen Aureosen 50 50 50 100 250 Kr 109
1 Joakim Moen Kjølstad Hov 50 50 50 100 250 Kr 109
3 Sindre Malmedal Malmefjorden 50 50 50 100 250 Kr  94
4 Stein Ole Ugelvik Rakvåg 50 50 50  98 248 Kr  72
5 Torstein Fivelstad Sunnylven 50 50 50  98 248 Kr  65
6 Carola Øyen Eidsvåg og Eidsøra 50 48 50  99 247

7 Martin Raknes Rakvåg 50 49 46  98 243

8 Kai Robin Sandnes Rakvåg 50 47 47  98 242

9 Bjørnar Daugstad Tresfjord 47 49 47  95 238

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Klasse J 25 Skudd
1 Vegard Rørset Rakvåg 50 49 50 100 249 Kr 121
2 Idar Moen Malmefjorden 50 49 50  98 247 Kr  97
3 Ludvik Andre Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 47 50  97 244 Kr  73
4 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 44 50  98 242 Kr  59
5 Tor Inge Daugstad Tresfjord 50 42 49  92 233

6 Tore Hoem Tresfjord 49 48 48  82 227

7 Maiken H. Kalseth Eidsvåg og Eidsøra 49 44 47  78 218

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Kleive sk.l.

     Kleive sk.l.
     Frode Standal
     Enenveien 1
     6416 MOLDE

Andreas Aspelund (V73) 244  339    

Odd Magne Sæterøy (V55) 237 329   

Malin Sæterøy (3) 232 328 
     Nr 1 25 Skudd 232 Kr 268 Kr 268    

Bo Nielsen (5) 237 337   

Frode Standal (5) 238 337   

5 deltagere Totalt Kr 268,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Batnfjord sk.l.

     Batnfjord sk.l.
     Rune Aarnes
     
     6631 BATNFJORDSØRA

Arne Bjørn Gaupset (V65) 249  348  
     Nr 2 25 Skudd 249 Kr 163 Kr 163    

1 deltagere Totalt Kr 163,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Aureosen sk.l.

     Aureosen sk.l.
     Hans Nygård
     Jendem
     6409 MOLDE

Silje Karlsen (ER) 250  349  
     Nr 1 25 Skudd 250 Kr 109 Kr 109    

Arne Gjendem (4) 222 318   

Eva Schøn (5) 236 334   

Hans Nygård (4) 240 339 
     Nr 1 25 Skudd 240 Kr 237 Kr 237    

Jon Kvisvik (1) 219 219   

Anders Gammelseter Kvisvik (3) 218 314   

Georg Mykløy (V65) 243 341   

Svanhild Mykløy (V65) 245 345   

8 deltagere Totalt Kr 346,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Sykkylven sk.l.

     Sykkylven sk.l.
     Edvard Lie
     Helledalen
     6222 IKORNNES

Jarle Bjørkavåg (V65) 248  345  
     Nr 3 25 Skudd 248 Kr 124 Kr 124    

Finn Atle Oldeide (5) 240 337 
     Nr 4 25 Skudd 240 Kr 113 Kr 113    

2 deltagere Totalt Kr 237,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Tresfjord sk.l.

     Tresfjord sk.l.
     Hans Jakop Frostad
     
     6391 TRESFJORD

Egil Lindset (V65) 243  337    

Bjørnar Daugstad (ER) 238 333   

Tor Inge Daugstad (J) 233 331   

Tore Hoem (J) 227 318   

4 deltagere Totalt Kr 0,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Dovre og Dovreskog sk.l.

     Dovre og Dovreskog sk.l.
     Helge Bueie
     
     2663 DOVRESKOGEN

Leif Arne Grytten (V55) 244  344  
     Nr 2 25 Skudd 244 Kr 166 Kr 166    

1 deltagere Totalt Kr 166,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Nesjestranda og Skaala sk.l.

     Nesjestranda og Skaala sk.l.
     Reidar Ahdell
     Hovdenakken
     6456 SKÅLA

Reidar Ahdell (4) 234  330    

Asbjørn Gussiås (4) 225 225   

Ludvik Andre Sagstad Tolaas (J) 244 343 
     Nr 3 25 Skudd 244 Kr 73 Kr 73    

Torleiv Sagstad (4) 233 330   

4 deltagere Totalt Kr 73,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Rauma sk.l.

     Rauma sk.l.
     Ottar Dalset
     Kalveneset
     6350 EIDSBYGDA

Erlend Bergset (R) 240  334  
     Nr 3 25 Skudd 240 Kr 90 Kr 90    

Jørn Ole Skiri (5) 242 340 
     Nr 2 25 Skudd 242 Kr 180 Kr 180    

Ottar Dalset (5) 239 337   

3 deltagere Totalt Kr 270,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Rakvåg sk.l.

     Rakvåg sk.l.
     Ole Ståle Sandnes
     Gangstad
     6475 MIDSUND

Vegard Rørset (J) 249  346  
     Nr 1 25 Skudd 249 Kr 121 Kr 121    

Håvard Magnus Rørset (R) 245 339 
     Nr 1 25 Skudd 245 Kr 117 Kr 117    

Kai Robin Sandnes (ER) 242 339   

Stein Ole Ugelvik (ER) 248 346 
     Nr 4 25 Skudd 248 Kr 72 Kr 72    

Martin Raknes (ER) 243 340   

Ole Ståle Sandnes (4) 240 338 
     Nr 3 25 Skudd 240 Kr 174 Kr 174    

Geir Morten Rørset (3) 226 320 
     Nr 3 25 Skudd 226 Kr 115 Kr 115    

Hans Heggdal (V65) 243 320   

Harald Stormyr (V73) 250 350 
     Nr 1 25 Skudd 250 Kr 154 Kr 154    

Ola Rakvåg (V65) 244 338   

Henrik Oppen (3) 224 224   

Johan Oppen (3) 211 211   

12 deltagere Totalt Kr 753,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Isfjorden og Åndalsnes sk.l.

     Isfjorden og Åndalsnes sk.l.
     Finn Audun Hårstad
     Postboks 86
     6339 ISFJORDEN

Olivia Ragna Rypdal (R) 220  315    

Anders Holsen (V73) 244 342   

Marit Sofie Heggem (R) 239 336 
     Nr 4 25 Skudd 239 Kr 85 Kr 85    

Heidi Skaug (1) 242 242 
     Nr 1 25 Skudd 242 Kr 180 Kr 180    

Roar Heggem (1) 242 242   

Rolf Bakken (3) 193 193   

Bernt Jon Runde (4) 232 328   

7 deltagere Totalt Kr 265,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Hov sk.l.

     Hov sk.l.
     Bent Ivar Sæther
     Postboks 141
     6601 SUNNDALSØRA

Joakim Moen Kjølstad (ER) 250  350  
     Nr 1 25 Skudd 250 Kr 109 Kr 109    

Anders Moen (V55) 240 333 
     Nr 4 25 Skudd 240 Kr 92 Kr 92    

2 deltagere Totalt Kr 201,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Åsheim sk.l.

     Åsheim sk.l.
     Reidar Jægersborg
     Postboks 95
     2391 MOELV

Erik Skaug (V55) 242  341  
     Nr 3 25 Skudd 242 Kr 123 Kr 123    

1 deltagere Totalt Kr 123,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Holmemstranda sk.l.

     Holmemstranda sk.l.
     Knut Straume
     Holmem
     6360 ÅFARNES

Ann Kristin Dahle (3) 216  310    

Svein Sæterøy (2) 214 306   

Rune Johnsen (2) 230 230   

Bjarne Dahle (V55) 227 227   

Steinar Dahle (V65) 250 350 
     Nr 1 25 Skudd 250 Kr 215 Kr 215    

Odd Inge Herje (2) 237 237 
     Nr 1 25 Skudd 237 Kr 180 Kr 180    

Knut Straume (V55) 246 341 
     Nr 1 25 Skudd 246 Kr 219 Kr 219    

Jan Kågen (V55) 230 321   

8 deltagere Totalt Kr 614,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Malmefjorden sk.l.

     Malmefjorden sk.l.
     Atle Moen
     
     6440 ELNESVÅGEN

Idar Moen (J) 247  347  
     Nr 2 25 Skudd 247 Kr 97 Kr 97    

Sindre Malmedal (ER) 250 350 
     Nr 3 25 Skudd 250 Kr 94 Kr 94    

Andreas Slemmen (R) 223 277   

Simon Slemmen (R) 225 317   

Martin Åndal (R) 229 324 
     Nr 5 25 Skudd 229 Kr 55 Kr 55    

5 deltagere Totalt Kr 246,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Eidsvåg og Eidsøra sk.l.

     Eidsvåg og Eidsøra sk.l.
     Lars Myrset
     Eidsøra
     6460 EIDSVÅG I ROMSDAL

Carola Øyen (ER) 247  347    

Maiken H. Kalseth (J) 218 314   

Line Jordal Myrset (J) 242 342 
     Nr 4 25 Skudd 242 Kr 59 Kr 59    

Torkil Øyen (R) 220 220   

Lars Myrset (5) 229 321   

Silje Hammervoll (R) 243 337 
     Nr 2 25 Skudd 243 Kr 103 Kr 103    

6 deltagere Totalt Kr 162,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Sunnylven sk.l.

     Sunnylven sk.l.
     Bård Øye
     Reset
     6218 HELLESYLT

Torstein Fivelstad (ER) 248  347  
     Nr 5 25 Skudd 248 Kr 65 Kr 65    

Leif Arne Fivelstad (5) 228 324   

Ivar Fivelstad (5) 246 343 
     Nr 1 25 Skudd 246 Kr 274 Kr 274    

3 deltagere Totalt Kr 339,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Engesetdal/Skodje sk.l.

     Engesetdal/Skodje sk.l.
     Stig Fagervoll
     Postboks 141
     6263 SKODJE

Dick Brevik (5) 239  337    

John G. Blomli (V55) 234 323   

Ole Magnus Klokset (5) 242 342 
     Nr 3 25 Skudd 242 Kr 153 Kr 153    

Harald Fylling (4) 220 311   

Noralf Giske (V55) 235 334   

Ole Petter Klokset (V55) 238 326   

6 deltagere Totalt Kr 153,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Kvernes sk.l.

     Kvernes sk.l.
     Finn Roger Trodal
     Rånes
     6530 AVERØY

Frode Langseth (3) 217  310    

1 deltagere Totalt Kr 0,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Fiskå sk.l.

     Fiskå sk.l.
     Erling Sylte
     
     6144 SYLTE

Robert Honningsvåg (3) 227  324  
     Nr 2 25 Skudd 227 Kr 157 Kr 157    

1 deltagere Totalt Kr 157,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Vestnes sk.l.

     Vestnes sk.l.
     Knut Magne Gjelstenli
     Øverås
     6390 VESTNES

Jo Salthammer (4) 230  328    

1 deltagere Totalt Kr 0,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Sem sk.l.

     Sem sk.l.
     Gunnar E. Aarvold
     Tordivelvn. 20 A
     3172 VEAR

Bjørn Solberg (5) 230  328    

1 deltagere Totalt Kr 0,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Vågstranda sk.l.

     Vågstranda sk.l.
     Osvald Hjelseth
     
     6387 VÅGSTRANDA

Leidulf Hjelvik (V65) 247  346  
     Nr 4 25 Skudd 247 Kr 98 Kr 98    

Arne Hanestadhaugen (V65) 243 338   

Osvald Hjelset (V73) 245 343 
     Nr 2 25 Skudd 245 Kr 86 Kr 86    

3 deltagere Totalt Kr 184,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Reinsfjell sk.l.

     Reinsfjell sk.l.
     Kjell Dahl
     
     6639 TORVIKBUKT

Kay Sletnes (4) 240  337  
     Nr 2 25 Skudd 240 Kr 199 Kr 199    

Torbjørn Husevåg (4) 236 334 
     Nr 4 25 Skudd 236 Kr 110 Kr 110    

2 deltagere Totalt Kr 309,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO



Holmemstrandastevnet bane 2008 Arrangør:Holmemstranda SKL

07-08.06.2008

Oppgjørsark Elnesvågen sk.l.

     Elnesvågen sk.l.
     Kurt Dale
     
     6440 ELNESVÅGEN

Karoline Dahle (4) 229  326    

1 deltagere Totalt Kr 0,-

17:55 - 08.06 WWW.MEGALINK.NO


